
龙亭区 2024 年第二批市衔接资金
分配结果公告

2024 年 9 月，上级下达我区 2024 年第二批市财政衔接

推进乡村振兴补助资金 50 万元，根据《开封市扶贫资金项

目公告公示实施细则》有关规定，现将资金分配情况公告如

下：

一、资金来源

市级财政衔接资金 50 万元。

二、分配原则

经中共开封市龙亭区委农村工作领导小组研究确定，按

照以下原则分配资金。

一是兼顾公平，突出绩效。

二是完善基础设施，突出产业发展。

三是坚持巩固拓展脱贫攻坚成果与资金相适应。

四是项目实施与巩固拓展脱贫攻坚成效挂钩。

三、资金分配情况表

2024 年财政衔接资金分配表

序号 项目名称 建设地点 建设内容

分配资

金规模

（万元）

责任单位

1

2024 年龙亭区柳

园口乡早餐面点

预制菜项目

柳园口乡

梅庄社区

购置全自动包子生产线

一条、液氮速冻设备一

套、建设冷库 100 平米，

50

乡村振兴局、柳

园口乡政府、梅

庄社区居民委



监督电话：12317

0371-22786952

开封市龙亭区财政局

2024 年 9 月 20 日

共计 50 万元，配套水电

一体化设施等约5万元。

员会


